様式２

環境第       号

令和  年  月  日

  様

参加資格審査結果通知書

雲南市長 石 飛 厚 志

(市民環境部環境政策課)

 先に申し込みのありました、雲南市電気自動車用充電設備等導入事業に係る公募型プロ

ポーザルの参加資格審査結果について、下記のとおり通知します。

１．事 業 名：雲南市電気自動車用充電設備等導入事業

２．結  果：① 参加資格を有することを認めます。

      ② 次の理由により参加資格を有することを認められません。

理由：

３．そ の 他：企画提案書の内容について、令和６年４月２６日（金）に書面審査を行いま

す。その際、審査委員会から問い合わせる場合があります。

４．担 当 者：雲南市市民環境部環境政策課

〒699-1392 雲南市木次町里方521-1

℡：0854-40-1033  E-mail:kankyouseisaku@city.unnan.shimane.jp